
Diabetes

Asthma

Heart
disease

Zdravotní informace obsažené na této stránce jsou určeny pouze pro účely osvěty a nejsou zamýšleny jako náhrada za konzultaci s lékařem.

Veškerá rozhodnutí týkající se péče o pacienta musí být učiněna ve spolupráci s poskytovatelem zdravotní péče s přihlédnutím k individuálním

charakteristikám pacienta.

Prevenar 13 je registrovaný léčivý přípravek (vakcína proti pneumokokovým infekcím), jehož výdej je vázán na lékařský předpis. Přečtěte si,

Nyní máte dostatek informací …

a tím se snižuje i jeho schopnost na
nfekce účinně reagovat. Lidé ve věku 65+ jsou proto

onemocnění potenciálně závažnými onemocněními, mezi něž patří i

Streptococcus
pneumoniae, která může v určitých případech vyvolat také těžké infekce

krve (sepsi) nebo tkání pokrývajících mozek a míchu (meningitidu).

Pokud trpíte jedním či více chronickými onemocněními, jako jsou např.
diabetes, chronické onemocnění srdce nebo astma,

ochránit před pneumokokovým zápalem plic.

Pneumokokové vakcíny NEOBSAHUJÍ živé bakterie, formaldehyd ani

rtuť.

Imunitní systém s věkem slábne,

pneumokokový zápal plic,

Pneumokokový zápal plic způsobuje bakterie

může být riziko

nákazy ještě vyšší. Očkování proti pneumokokům vás pomůže

Z vakcíny se nemů

Imunitní systém s rostoucím věkem slábne, existuje však
možnost, jak mu pomoci, aby vás i nadále lépe chránil
před pneumokokovým zápalem plic.

Zeptejte se svého lékaře na očkování proti pneumokokovému zápalu plic.

Pomoc v prevenci proti

náchylnější k

a to i při dostatečném pohybu a dodržování

zdravého životního stylu.

začíná zde

prosím, pečlivě příbalovou informaci. Prevenar 13 neposkytuje 100% ochranu proti typům pneumokoka, které vakcína obsahuje, a nechrání před

typy neobsaženými ve vakcíně ani jinými mikroorganismy, které způsobují zápal plic.

a očkování se nemusí obnovovat každý rok.

žete nakazit pneumokokovým zápalem plic

Mějte na paměti následující skutečnosti:

pneumokokovému zápalu plic




